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Архивски број:        21-2413/7 

 

П О Т В Р Д А    

 

 Се потврдува одобрување  од урбанистички аспект на  Проектна програма 

за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за ГП 4 со 

намена Е1.14 – градби за чување и складирање на енергија, на дел од КП 3768, КП 

3793/4 и КП 3793/5 КО Куманово, Општина Куманово   (со проектен опфат од 0,16 

ха), изработена од Друштво за проектирање,трговија и инженеринг УРБАН 

ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес , со тех. број 10/26 од април 2026 година, преку 

информацискиот систем е -урбанизам постапка број 78809  врз основа на 

Предлогот за одобрување на Проектна програма од Ко мисијата за урбанизам со 

број  21-2413/6 од  06 .05.202 6 година . 

 (се наведува видот на документација и техничкиот број)  

 

 Друштво за проектирање,трговија и инженеринг  

 УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес   

(се наведува изработувачот на документацијата)  

 

Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план  

кои спаѓаат во прва категорија на градби е доставена преку информацискиот 

систем е -урбанизам  

(се наведува видот на документацијата)  

 

Б арање бр ој 21-2413/3 од 24 .04.202 6 година . 

(се наведуваат архивскиот број и датум на барањето)  

 

 

Со заверка на ов аа  П от врда  престанува важноста на П отврдата  со арх. бр.   

21-241 3/ 5 од 05 .0 5.2026 година.  
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